*Str. Hosp. A. II lad. 34 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

**December 2 und 1335 Februar 22.** 25

*Echtheite.*

75. C. j. c. A. Johannes dictus Wisse civis Arg. filius Wilhelmi dicti Schöp armigeri Arg. et Elsa ejus uxor filia . . . dicti Berner duas partes; item Burcardus filius quondam Nicolai dicti Schöp armigeri Arg. suo et nomine Heinezonis fratris terciam partem curie, domus et aree in c. A. in vico dicto Spiezengasse sitarum juxta Fritschonem dictum Kleinherre e. u. e. e. p. a. juxta oratorium seu domum dictam ein gotzhus, unde stosset after uf daz wasser, locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Rodesheim civi Arg. filio quondam Ludewici de Rodesheim civis Arg. — pro annuo censu 4 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 4. U. (pro Heinezone.) actum 7 id. dec. a. d. 1334. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 107. or. mb. c. sig. pend.*

**December 7.** 35

*Renten-  
ablösung.*

76. C. j. c. A. Ebelinus de Munoltzheim civis Arg. vendidit Wilhelmo carnifici Arg. filio quondam Wilhelmi fratris quondam Hugonis dicti Clotz carnificis Arg. redditus annuos 9 sol. minus 4 den. Arg., quos emptor venditori solvere consuevit de duobus seampnis sitis inter maccella carnificum et sunt contigua juxta bancum Fritzonis dicti Selezelin e. u. e. e. p. a. juxta bancum Ottonis dicti Kuse — pro precio 5 lib. den. Arg. A. I. Wit. 3. quod quondam Ebelino patri successit in eisdem redditibus. actum 2 id. dec. a. d. 1334.

*Str. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend.*

**December 12.**

77. C. j. c. A. magister Johannes Erlini scolasticus ecclesie s. Thome Arg., Agnes *Verkauf.*  
relicta quondam Johannis dicti Clobelöch, Adelheidis et Hesso liberi quondam Waltheri  
dicti Erlin civis Arg. (Adelheidis per manum Pauli dicti Mosung civis Arg. mariti) ven-  
diderunt Symundo dicto Koch et Katherine<sup>1</sup> uxori de Arg. jus emphiteoticum in domo  
5 et area sitis in e. A. am Dorhuse juxta domum fabrice ecclesie Arg. unde hunden zû  
an daz hus zû dem Affen, ita quod de ipsis non plus annis singulis debeatur preterquam  
5 lib. et 10 sol. den. Arg. Nicolao dicto Swarber civi Arg. domino directo, in vendi-  
cionem consencienti, — pro precio 20 lib. den. Arg. A. I. actum quoad venditores et  
emptores 19, quoad ipsum Paulum 18 kal. jan. a. d. 1334. *December 14 und 15.*

10 *Str. Frauenh. A. l. ad. 49 nr. 103. or. mb. e. sig. pend. mut.*

78. C. j. c. A. Johannes dictus Fuhs faber et Anna ejus uxor residentes an der *Rentenkauf.*  
Steinstrassen e. m. A. manibus coadunatis vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Petri  
Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super domo et area e. m. A. an der Steinstrassen  
sitis juxta dictum Anderwin e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum Zornonis militem scultetum  
15 Arg., de quibus domo et area 4 sol. minus 3 den. necnon tres partes unius caponis  
prebende Heinrici de Salhendal ecclesie s. Petri predictae, domini directi, nomine census  
cedunt annuatim, eodem Heinrico in vendicionem consenciente, — pro precio 14 lib.  
den. Arg. A. I. (in Nicolaum de Kagenecke prepositum) Wit. 3. actum 14 kal. jan.  
a. d. 1334. *December 19.*

20 *Str. Bez. A. G 4345 II fol. 1. cop. ch. s. XV ineunt.*

79. Prior et conventus ordinis fratrum predicatorum domus Arg. notum faciunt, se *Leibzucht.*  
vendidisse Adelheidi dicte Havernin<sup>2</sup> filie Heinrici dicti Ül de Lüttesheim domum suam  
Arg. uf dem Holwig sitam juxta Henselinum dictum Hofelin e. p. u. e. juxta der Richin  
kinder de Basilea e. p. a., ad conventum per mortem quondam Cilie dicte Kûsin devolutam,  
25 ad tempus vite — pro 40 lib. den. Arg. sigilla prioris et conventus sunt appensa. datum  
a. d. 1334.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 25<sup>a</sup>. cop. mb. coer.*

80. C. j. c. A. Elisabeht de Hagenecke relicta quondam Reimbaldi dicti Zorn militis *Rentenkauf.*  
Arg. vendidit Fritschemanno de Wingersheim et Katherine<sup>3</sup> uxori civibus Arg. redditus

30 <sup>1</sup> 1353 Oct. 4 (4 non.) *schenkt diese* (relicta) inter vivos fabrice ecclesie Arg. 50 lib. in prompta  
pecunia *und obiges* jus emphiteoticum (*abw.* in 2 domibus et areis), Anna relicta quondam Nicolai  
dicti Swarber armigeri Arg. consenciente Er. 2. A. I. (in Johannem procuratorem.) Johannes procurator  
de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti zû dem Trûbel gubernatorum fabrice promisit,  
ipsam Katherinam habere mansionem gratis in domo fabrice dicta zû dem Rade in dem Fronehove  
35 Arg. et sibi sua necessaria quamdiu vixerit in cibo et potu ministrare et omni anno 3 lib. tradere.  
insuper Katherina in remedium anime sue legavit ipsi fabrice omnia bona sua. *Or. ebendortselbst* nr. 164.

<sup>2</sup> a) 1343 Juli 5 (3 non.) *vermietet diese* jus sibi competens *in obigem Hause* Johanni dicto Glaser  
de Ehenheim civi Arg. et Drute uxori — pro annuo censu 7 lib. et 10 sol. pro tempore vite sue.  
si domus incendio devastaretur, quod tamen conductores ad solutionem census teneantur. *Johanne*  
40 *seniore filio conductorum* pro solutione dictorum censuum se astringente. *Ebendortselbst* fol. 24<sup>b</sup>.  
*Hierin obige Urk. als Transsumpt.* b) 1345 Juli 21 (9 kal. aug) *geben es* Johannes de Rynaugia  
prior et conventus predicatorum in emphiteosim *denselben* (*abw.* nuncupatas der von Vinstingen hus;  
juxta Cûntzelinum dictum Hûnr *anstatt* der Richin kinder.) — pro censu 7 lib. et 10 sol. post decessum  
Ellekindis dicte Hafenerin locatoribus absque laudimio persolvendo, quod nullum lumen seu fenestram  
45 versus monasterium facere debeant. V. *Ebendortselbst.*

<sup>3</sup> a) 1335 Febr. 3 *diese zu gleichem Preise an das Kloster Neuweiler. Transfix.* b) 1335 Dec. 7  
*verkauft* Elizabet de Hagenecke *an dasselbe Kloster den oben zurückbehaltenen Garten und Hof*, qui  
Str. VII. 4